INDICAÇÃO Nº 476/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública,  para que providencie a instalação de uma cobertura no lado de fora do Posto de Saúde do bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

A cobertura em frente ao referido posto é para abrigar as pessoas que chegam ao local, antes da abertura da unidade e protegê-las do sereno e da chuva.

Sala das Sessões, 29 de Junho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE